关于经济困难失能老年人集中照护养老机构的公示

按照《湖南省民政厅 湖南省财政厅关于做好经济困难失能老年人集中照护服务工作的通知》（湘民发〔2024〕13号）文件要求，我局对全县7家养老机构进行了遴选，现将符合经济困难失能老年人集中照护要求的养老机构名单公示如下：

花垣县经济困难失能老年人集中照护服务定点接收机构公示名单

	序号
	县市/地区
	机构名称
	机构性质
	机构地址
	床位数（张）
	负责人及联系电话
	备注

	总床位数
	护理型床位数

	1
	花垣县
	花垣县社会福利院
	公办公营
	花垣县衡阳路526号
	256
	200
	龙昌辉18374383391

	2
	花垣县
	花垣县双龙镇区域性敬老院
	公办公营
	花垣县双龙镇董马库村
	100
	100
	邹致喜13487832163

花垣县民政局
2024年4月19日